
1 

Dodatek č. 1 smlouvy o poskytování Služeb maintenance 
uzavřená V souladu S ustanovením § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., 

v platném znění (dále jen ,,občanSký Zákoník“) 

§ uyní strany: 

RENTEL a.s., se sídlem Pod Třešněmi 1120/ 18a, 152 00 Praha 5, 
IC 26128233 '

3 

DIC CZ26128233, 
zastoupená výkonným ředitelem a předsedou 
zapsána V obchodním rejstříku vedeném Městským soudem V raze, sp. zn. 
(dale jen ,,poskytovatel“) 

Statutární město Chomutov, Se sídlem Zborovská 4602, 430 28 Chomutov, 
618 IC 002 91, 

DIC CZ00261891 ‹ 

^

z 

(dale jen ,,z aznı 
p 

12 

V _ ,
V 

, ..-~`„V_, „\,.fl.\
, 

Objednatel a Poskytovatel dále pro účely této smlouvy Společně označování jako „Strany“ 
nebo „Smluvní strany“. 

článek 1 

Do puvodní smlouvy je doplněn nový článek II.6.: 

Smluvní Strany se dohodly, že výše ceny za plnění poskytované Poskytovatelem na 
základě této smlouvy, resp. jakékoli její části, se bude automaticky každoročně zpětně 
k 1. lednu příslušného kalendářního roku zvyšovat O oficiální hodnotu meziroční 
inflace spotřebitelských cen, kterou pro předchozí kalendářní rok Stanoví Český 
statistický úřad. Poprvé bude cena zvýšena o oficiální hodnotu meziroční inflace za 
kalendářní rok, ve kterém byla uzavřena tato smlouva, S účinností od l. ledna roku 
následujícího. V případě, že Výše uvedená hodnota meziroční inflace spotřebitelských 
cen nebude nadále vyhlašována, bude pro výpočet zvýšení ceny použit jiný oficiální 
inflační index, na kterém se smluvní Strany dohodnou, a který výše uvedený index 
nahradí nebo mu bude Svým charakterem nejbližší. Pro účely výpočtu míry inflace je 
rozhodující částka ceny navýšená O míru inflace za všechny roky trvání této Smlouvy 
předcházející roku, který je rozhodný pro výpočet míry inflace. 

Článek 2 
Závěrečná ustanovení 

SML.RNT. 1605.028. 10



2 

2.1 Dodatek Smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněným 
Zástupci Smluvních stran. Smlouva je vyhotovena v 2 výtiscích, Z nichž Objednatel 
obdrží 1 výtisk a Poskytovatel 1 výtisk. 

2.2 Smluvní Strany prohlašují, že Si tento dodatek Smlouvy před jejím podpisem přečetly, a 

že byla uzavřena po vzájemném projednání podle jejich pravé a Svobodné vůle. 

p 

2 Z m 
V Praze, dne V Chomutově, dne 

Nvb C3; I"`~3 (LH 

Poskytovatel: Objednatel: 

` nn 4 4 !___.! ___\_/_4.- ľˇ4I.-._.--4.^..v 

výìçønný řøáizøı 
2 

pflxnáżøx

I 
‹' 

if 

Ä,
/ 

SML.RNT.l605.028.l0


